RESULTADO PRELIMINAR

O Observatório Sismológico da Universidade de Brasília (SIS/UnB), torna público o
resultado preliminar, conforme previsto no EDITAL Nº 02/2024/IG/SIS.

Avaliação do Plano de Trabalho / Pesquisa
Aderência do Plano de Trabalho

aos objetivos propostos (50 ptos)
Viabilidade técnica e tempora (50

ptos) Total

49 46 95

Entrevista
Experiência profissional baseada

em portifólio de execução de
atividades similares às definidas

neste edital (60 ptos)

Experiência com as tecnologias
descritas no item 2 deste edital

(40 pontos)
Total

50 40 90

Documento assinado eletronicamente por Juraci Mario de Carvalho, Técnico(a)
em Assuntos Educacionais do Observatório Sismológico, em 28/11/2024, às
10:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Giuliano Sant'Anna Marotta,
Diretor(a) do Observatório Sismológico do Instituto de Geociências, em
28/11/2024, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Rodrigues da Costa
Filho, Técnico(a) em Tecnologia da Informação do Instituto de
Geociências, em 28/11/2024, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12080915 e o código CRC 2404DD5C.

Referência: Processo nº 23106.081362/2024-96 SEI nº 12080915

Edital para concessão de bolsas e auxílios 12080915         SEI 23106.081362/2024-96 / pg. 1

	Edital para concessão de bolsas e auxílios 12080915